МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября   2019 года № 187

Об исполнении бюджета за 2018 год

Муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское» р е ш а е т:
1. Утвердить  отчет об исполнении местного бюджета за 2018 год по доходам в сумме 35 352,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 42 658,2 тыс. рублей  с дефицитом бюджета 7 305,6 тыс. рублей:
1.1. Отчет о поступлении доходов в бюджет МО «Североонежское» за 2018 год,  согласно приложению 1 к настоящему решению (прилагается);
1.2. Отчет об исполнении бюджета МО «Североонежское» за 2018 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 2 к настоящему решению (прилагается);
1.3. Ведомственная структура расходов бюджета МО «Североонежское» за  2018 год, согласно приложению 3 к настоящему решению (прилагается);
1.4. Источники финансирования дефицита бюджета за 2018 год, согласно приложению 4 к настоящему приложению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
«Североонежское»                                                                    Е.Л. Фенглер

Глава муниципального
образования  «Североонежское»                                             Ю.А. Старицын